
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: MODIFICACIÓN DE PADRON

 
En la ciudad de Córdoba, a los 23 días del mes de Abril del año Dos Mil veinticuatro se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la cual está integrada por: Ing.
Agr. Esp. Jorge Omar DUTTO, en carácter de Presidente, el Ing. Agr. Leandro CARBELO y el Agente Sr.
Héctor Luciano GATTI como miembros Titulares y el Ing. Agr. Juan Pablo CLEMENTE, como miembro
suplente.

SE TRATA:

VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO:
que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma
electoral 2024 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
modificaciones que se detallan a continuación:

  Fac. Cs. Agropecuarias
 

 
BAJA APELLIDO

Y NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA  

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

DOCENTE
ADJUNTOS FCA UNC

BISIO,
LIDIA

CATALINA
14365484

DOCENTES

AUXILIARES
 FCA UNC AGRONOMIA  

DOCENTE
ADJUNTOS FCA UNC

MARTINAT,
JIMENA  

ELISA
27551002

DOCENTES

AUXILIARES
 FCA UNC AGRONOMIA  

DOCENTE
ADJUNTOS FCA UNC OCAMPO,

AYLEN 33831618
DOCENTES

AUXILIARES
 FCA UNC AGRONOMIA  

DOCENTE
ADJUNTOS FCA UNC

FABIO,
ERNESTA
ANDREA

23534190
DOCENTES

AUXILIARES
 FCA UNC AGRONOMIA  

  
ALVAREZ,

MARIA
PAULA

37616021
DOCENTES

AUXILIARES
 FCA UNC AGRONOMIA  

  
GASTON
OSVALDO 39936581 ESTUDIANTES FCA UNC AGRONOMIA  



SOLER RI

Con lo que se dio por terminado el acto, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.-


	numero_documento: AJE-2024-21-E-UNC-HJE#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 23 de Abril de 2024
		2024-04-23T09:41:36-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T09:49:42-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Leandro David Carbelo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T09:50:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_2: Prof. Ingeniero Agrónomo Esp.
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-23T09:50:54-0300
	GDE UNC




